suporte técnico, monitoramento, gerenciamento, treinamento e demais serviços correlatos, conforme o Ofício OF/SURC/155/2025 (SEI nº 22782835).

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução do objeto deste Termo Aditivo, o valor estimado, para 4 (quatro) meses, de
R$ 833.018,64 (oitocentos e trinta e três mil, dezoito reais e sessenta e quatro centavos), conforme abaixo especificado:

Composição Total

Item Característica Métrica Quantidade Faturamento Valor Total (Mensal)
Valor Total

(Anual)

Valor Total

(4 meses)

Nuvem Sob
Medida

(DDCVM64)

Processamento DCPUs 64 Mensal fixo